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فرماندار رشت در مراسم تقدیر از افتخارآفرینان 
گیلانی المپیک ناشنوایان ۲۰۲۱:

قهرمانان ورزشی، سفیران فرهنگ و 
مردم گیلان در جهان هستند

گیلان - تکتــم محمودی: فرماندار رشــت با تاکید بر 
این مطلب که جوانان گیلانی حاضر در کاروان ورزشی 
شرکت کننده در المپیک ناشنوایان سفیران فرهنگ و 
مردم گیلان می باشــند، خواستار حمایت های بیشتر 
دستگاه ها از ورزش جوانان شد. به گزارش پایگاه اطلاع 
رسانی فرمانداری شهرستان رشــت، دکتر حمید رضا 
امام پناهی در مراسم تجلیل از ورزشکاران افتخارآفرین 
ناشــنوای گیلانی حاضر در بیســت و چهارمین دوره 
المپیک تابستانی ۲۰۲۱ برزیل، با اشاره به این مطلب که 
حضور موفق ورزشکاران در عرصه های بین المللی، تجلی 
شعار »ما می توانیم« است، اظهار داشت: با توکل بر خدا، 
اراده و تصمیم به موفقیت، غلبه بر مشکلات  و کمبودهای 
پیش رو و دســتیابی به نتایج درخشان در رقابت های 
بین المللی قطعی خواهد بود. فرماندار رشت ورزشکاران 
افتخار آفرین و مدال آور گیلانی شرکت کننده در المپیک 
ناشــنوایان را الگویی برای سایر جوانان دانسته و ضمن 
تاکید بر نقش حمایتی خانواده ها در پرورش قهرمانانی 
که ســفیران فرهنگ و مردم گیلان در ســطح جهان 
هستند، اظهار داشت: با توجه به استعدادهای درخشان 
و فراوان جوانان شهرستان رشت در رشته های گوناگون 
ورزشی، ضرورت دارد تا دستگاه های مرتبط با استعداد 
یابی و حمایت های لازم، زمینه اســتمرار افتخارآفرینی 
این عزیزان در رقابت های آینده را فراهم کنند. نماینده 
عالی دولت در مرکز استان با اشاره به ارتقای چهار پله ای 
و کسب رتبه سوم کاروان ورزشی کشورمان در المپیک 
تابستانی ناشــنوایان ۲۰۲۱ کاشیاس دوسول برزیل، از 
تلاش های غیرتمندانه ورزشکاران گیلانی حاضر در این 

رقابت ها تقدیر کرد.

استاندار گیلان در جلسه رفع موانع ثبت جهانی 
ماسوله در فهرست میراث یونسکو عنوان کرد؛

فرصت تاریخی ثبت جهانی ماسوله نباید 
از دست برود

گیلان - علی سیفی: استاندار گیلان با اشاره به اهمیت 
ثبت جهانی ماسوله در فهرست میراث یونسکو و تصریح 
اینکه نباید این فرصت تاریخی از دست برود، گفت: همه 
دســتگاه ها و نهادهای متولی و دســت اندرکار، وظیفه 
مشارکت و هم افزایی در به سرانجام رسیدن ثبت جهانی 
ماسوله را دارند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری 
گیلان؛ دکتر اســدالله عباسی  در جلسه رفع موانع ثبت 
جهانی ماسوله در فهرست میراث یونسکو؛ ثبت جهانی 
ماسوله را به عنوان اولین اثر تاریخی از گیلان، در معرفی 
سابقه تاریخی استان و ایران به جهانیان اثرگذار دانست و 
اظهار داشت: همین موضوع؛ بخش های مختلف مرتبط با 

توسعه گیلان و تقویت اقتصاد پایدار را رونق می بخشد.
وی ماسوله را مقصد گردشگران فرهنگی و علاقمند به 
آثار تاریخی عنوان و ثبت جهانی آن را زمینه ساز حضور 
گردشــگران از اقصی نقاط دنیا به گیلان و ایران بیان و 
خاطرنشــان کرد: همه دســتگاه ها و نهادهای متولی و 
دست اندرکار، وظیفه مشارکت و هم افزایی در به سرانجام 
رسیدن ثبت جهانی ماسوله را دارند چراکه انجام این مهم، 
به طور قطع موجب تحول در حفاظت پایدار ماســوله و 
توسعه گردشگری گیلان خواهد شد.استاندار گیلان با 
تصریح اینکه نباید فرصت تاریخی ثبت جهانی ماسوله 
از دست برود، افزود: شورای اسلامی و شهرداری، ضمن 
انجام وظایف محوله، از اعتباراتــی که در اختیار دارند، 
اســتفاده کنند و در آینده ای نزدیک؛ در سفر به فومن، 
شــورای اداری شهرستان تشــکیل می شود تا مدیران 
دستگاه ها گزارشی از فعالیت های انجام شده خود ارائه 
دهند.وی ادامه داد: صنایع دستی ماسوله در کنار معرفی 
آثار تولیدی هنرمندان استان، موجب توسعه گردشگری  
پایدار و دربردارنده منافع اقتصادی برای گیلان اســت و 
اقتصاد محلی را تحت تأثیر قرار داده و زمینه های رشد 

آن را فراهم می سازد.

معاون راه روستایی استان:
جهش پروژه های راه روستایی لرستان 

اتفاق خواهد افتاد
معاون فنی و راه روستایی اداره کل راهداری و حمل ونقل 
جاده ای لرســتان گفت: با توجه به مبادله موافقت نامه 
پروژه های راه روســتایی و عقد ۷۲ فقره قرارداد در این 
حوزه، امســال جهش ســاخت راه روستایی در استان 
اتفاق خواهد افتاد.مصطفی ملکی صادقی در بازدید از 
محورهای روستایی دلفان در جمع مردم روستای عزیز 
کشــته، اظهار کرد: در سراسر استان از محل اعتبارات 
سال ۱۴۰۰، موافقت نامه های پروژه های راه روستایی به 
مبلغ اعتبار ۳۰۸ میلیارد تومان با ســازمان مدیریت و 
برنامه ریزی استان مبادله شده که درنهایت به عقد ۷۲ 
فقره قرارداد جهت بهسازی، ساخت ابنیه فنی و روکش 
آســفالت در ۱۰۲ محور به مبلــغ ۴۴۰ میلیارد تومان 
شــده اســت و این پروژه ها در حال حاضر از پیشرفت 
فراوان ای برخوردار هســتند که امید می رود امســال 
شاهد جهش قابل ملاحظه بهسازی، ساخت و روکش 
آسفالت راه روستایی در استان باشیم.وی با بیان اینکه 
همه پروژه های راه روستایی استان فعال است، افزود: با 
تفویض ســاخت و توسعه راه های روستایی به اداره کل 
راهداری و حمل ونقل جاده ای و پیگیری های انجام شده 
و همراهی مدیریت ارشد استان و نمایندگان مردم در 
مجلس شورای اســلامی، پروژه ها فعال و از پیشرفت 
مناسبی برخوردار شده است.معاون فنی و راه روستایی 
اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای لرستان با اشاره 
به پروژه های دلفان خاطرنشان کرد: درمجموع قرارداد 
ساخت و توسعه ۱۰۱ کیلومتر راه روستایی با اعتباری 
بالغ بر ۱۴۳ میلیارد تومان در شهرستان در دستور کار 
قرار دارد که در تلاش هستیم امسال ۶۱ میلیارد تومان 

از این اعتبار را نهایی کنیم.

خبر

ابراهیم شیشه گر رئیس انجمن سینمای 
جوان استان فارس شد

مدیرعامل و رییس هیات مدیره انجمن سینمای جوانان 
ایــران با بیان اینکه همه دفاتر این انجمن در کشــور از 
نظر تجهیزات و وسایل مورد نیاز فیلمسازی مشکل جدی 
دارند، از عزم انجمن برای تهیه تجهیزات خبر داد و گفت: 
نوسازی تجهیزات انجمن ۱۱ سال پیش صورت گرفته 
است.حمیدرضا قانعی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
فارس در این مراســم که در سالن اجتماعات اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس برگزار شد ضمن 
تقدیــر از خدمات چندین ســاله علیرضا توکل، رییس 
پیشــین انجمن ابراز امیدواری کرد که فصل جدیدی 
در فعالیت انجمن پس از کرونا آغاز شــود.وی  ابراهیم 
شیشــه گر را رئیس جدید انجمن معرفی کرد که امید 
است اتفاقاتی نویی در این وادی رقم بزند.علیرضا توکل در 
این مراسم ضمن خیرمقدم به مدیرعامل انجمن سینمای 
جوانان ایران، گفت: سینمای جوان را من شغل تعریف 
نکردم که بخواهم امروز پایان آن فرض کنم. ســینمای 
جوان عشــق بود و علاقه؛ بیش از یک ربع قرن زندگی 
ام را در ســینمای جوان گذرانــدم و تنها چیزی که به 
یادگار برایم ماند خوبی هاست که انگیزه و حرکت تازه در 
پس خود دارد.رئیس پیشین سینمای جوان شیراز ابراز 
امیدواری کرد که تجربه سینمای جوان به کمکش بیاید 

زیرا قرار است راه مان را ادامه دهیم.

پای کووید در میان است؟
اظهارات این مقام وزارت بهداشــت و درمان در حالی 
اســت که گمانه زنی ها درباره علت اصلی مســمومیت 
دانشجویان و کادر درمان و برخی مردم عادی بالاگرفته 
اســت و شــیوع ویروس جدید با بروز بیماری با علائم 
گوارشی در کشور تأییدشده است. در روزهای اخیر بیش 
از ۶۰دانشجو با علائم مسمومیت راهی بیمارستان شدند. 
متخصصان، علت آن را آلودگی به ویروس جدید گوارشی 
اعلام می کنند. عده ای از کارشناسان  هم شیوع بیماری 
جدید را بی ارتباط با ورود سویه های جدیدی از ویروس 
کرونا به کشور نمی دانند. زیر سویه های جدید اومیکرون 
و دلتا می توانند علائم گوارشی در بیماران را پدید آورند. 
مسعود مردانی، متخصص بیماری های عفونی در همین 
رابطه می گوید: »باید از ســوی وزارت بهداشت گروهی 
برای بررسی وضعیت بیماری دانشجویان شکل بگیرد. 
لازم است که با نمونه گیری از آن ها، علت دقیق بیماری 
مشخص شود. این گروه باید احتمالات کرونا، عفونت های 
ویروســی و مســمومیت غذایی را درباره آن ها بررسی 
کند.« در این میان، حمید سوری، استاد اپیدمیولوژی 
دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی هم در مورد موج 
مسمومیت های دانشجویی که در روزهای گذشته در دو 
خوابگاه به وقوع پیوست و به گفته مقامات بیمارستانی 
ناشــی از یک ویروس بوده اســت، گفت: »متأســفانه 
شــفافیت لازم از ســوی وزارت بهداشت در این زمینه 
وجود ندارد. معمــولاً آلودگی هایی که در جمعیت های 
انسانی بسته مانند دانشجویان، دانش  آموزان و سربازان 
صورت می گیرد، می تواند منشأ عفونی ویروسی مانند یک 
کووید طولانی باشد که عوارض گوارشی ایجاد می کند. 
حدود یک چهارم تا یک سوم مبتلایان ممکن است دچار 
این نوع کووید شوند.« با مراجعه به سخنان این دو مقام 
علمی وابسته به ستاد دولتی کرونا به نظر می رسد عدم 
شفافیت وزارت بهداشــت درباره مسمومیت های اخیر 
در خوابگاه های دانشــجویی، بازهم پــای کووید را به 
میان کشیده است. ناگفته نماند کشور های توسعه یافته 
به تازگی با یک موج جدید بیماری کرونا روبه رو شده اند و 
هم اینک کاهش ایمنی ایرانی ها در برابر کرونا در بحبوحه 
افت محسوس رعایت پروتکل های بهداشتی در جامعه و 
عدم استقبال ایرانیان از واکسیناسیون کرونا اتفاق افتاده 
است و علائم بیماری گوارشی در محیط های آموزشی 
می تواند نشانه ای از شکل گیری خوشه های جدید کرونا 

در کشور باشد.

خبر

ادامه از صفحه اول

محمد علی اکبــری در همایش ملی ترویج 
فرهنگ ایثار و شــهادت در شیراز افزود: ما 
به این نیاز داریم که در ترویج فرهنگ ایثار 
و شهادت مبانی نظری داشته باشیم و این 

مبانی نظری ترویج را استخراج کنیم
او اظهــار داشــت: باید بتوانیــم رفتارها و 
ارزش هــا را در مبانی نظری خــود پیدا و 
تقویــت کنیم و نهایت اتفاقــی که باید در 
جامعــه ما بیافتد اینکه یــک جامعه ولایی 

داشته باشیم.
مشــاور رئیس دانشــگاه آزاد کشور گفت: 
اولین کاری که باید در ترویج فرهنگ ایثار 
و شهادت انجام دهیم این است که به سمت 
اســتخراج مبانی نظــری و فرهنگی برویم، 
آنها را به شکل یک چارچوب درآوریم و در 

کشور تبلیغ کنیم.
علی اکبری افزود: اینها ارزش هایی اســت 
کــه رهبر معظــم انقلاب نیــز بارها تاکید 
کرده اند که باید ساختارمند و حمایت شوند 
و این ساختارمندی به ما کمک می کند که 

بتوانیم به نسل جوان آموزش دهیم.
وی گفت: در گذشته وجه اسلامی دانشگاه 
آزاد اســلامی آنگونه که بایــد پررنگ نبود 
اما امروز به دنبال اســلامی کردن دانشگاه 
هســتیم و سند اســلامی دانشــگاه را در 
دست اجرا داریم و امیدواریم وجه اسلامی 

دانشگاه بیش از پیش پررنگ شود.
او افــزود: ما می توانیم شــاخص هایی که 
مهم هستند را استخراج کنیم و یک برنامه 
علمی در دانشــگاه آزاد اســلامی با عنوان 
ترویج فرهنگ ایثار و شهادت تعریف کنیم 
و موازی این برنامه یعنی گفتمان مقاومت و 

مهدویت را در دانشگاه دنبال کنیم.
 مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع 
مقدس فارس نیز در این همایش، با اشــاره 
به حرکت شتابان جامعه از جامعه ابزارمند 
در گذشــته به جامعــه دیجیتال در مقطع 
فعلی و جامعه فرادیجیتال در آینده نزدیک 
گفت: با توجه به ایــن رویدادها باید برنامه 
ما طوری باشد اجازه ندهیم شکاف فرهنگی 

بین نســلی رخ دهد.سردار ســرتیپ دوم 
سعید کوشــکی افزود: در جریان برگزاری 
ایثار و شــهادت  همایش ترویــج فرهنگ 
کوشــیدیم هرآنچه که می توان بر مبنای 
تولید علمی داشــت به عنــوان محورهای 

همایش عنوان شود.
کوشــکی گفت:  جایــگاه مکتب شــهید 
سلیمانی در ترویج فرهنگ ایثار و شهادت، 
نقش خانواده  شــهدا و ایثارگران در ترویج 
فرهنگ ایثار و شــهادت، نقــش نهادهای 
آموزشــی، تربیتی، و فرهنگــی در ترویج 
فرهنگ ایثار و شهادت، کارکرد مولفه های 
اساســی فرهنگ ایثار و شــهادت و ترویج 
آن، جهانی شــدن و ترویج فرهنگ ایثار و 
شــهادت، جایگاه نهضت عاشورا در ترویج 
فرهنگ ایثار و شــهادت،  جایگاه هنرهای 
۹ گانه در ترویج فرهنگ ایثار و شــهادت و 
جایگاه شــهدای مدافع حرم و خانواده آنها 
در ترویج فرهنگ ایثار و شــهادت از دیگر 

محورهای این همایش ملی بود.
مدیر کل حفظ آثار و نشــر ارزش های دفاع 
مقدس فارس، با اشاره به آماده شدن کتاب 
چکیده مقالات افــزود: بنا داریم که بعد از 
اتمام همایش یک نقشه راه ترویج فرهنگ 
ایثار و شهادت از مقالات و راهکارهای ارائه 
شــده در آنها را تدوین کنیــم و به عنوان 
محصول همایــش در اختیار تمام نهادهای 
متولی ترویج فرهنگ ایثار و شــهادت قرار 

دهیم.
 از پایان نامــه های بــا موضوع ترویج 

فرهنگ ایثار و شهادت حمایت می کنیم
رئیس دانشــگاه آزاد اسلامی استان فارس 
هم گفــت: آمادگی داریم تــا از پایان نامه 
های دانشــجویان مقاطع کارشانسی ارشد 
و دکتــرا با موضوع ترویــج فرهنگ ایثار و 

شهادت حمایت کنیم.
محمد رضا قائدی افزود: یکی از مباحثی که 
در برنامه های علمی جای خالی آن احساس 

می شود ترویج فرهنگ ایثار و شهادت است 
کــه اگر یکــی از برنامه ها بــه این موضوع 
اختصاص یابد دانشــجویان مــا می توانند 
پایــان نامه های خــود را از همین موضوع 
انتخاب کنند.وی ادامه داد: دانشــگاه آزاد 
فــارس دارای یک هزار و ۷۰۰ هیات علمی 
و ۶۵ هزار دانشــجو است و تمام توان خود 
را در خدمــت مجموعه اســتان و مجموعه 
های فرهنگی قرار می دهد. او اظهار داشت: 
مسئولیت اجتماعی دانشگاه آزاد هم همین 
است و افتخار می کنیم که در خدمت چهار 
هزار و ۵۰۰ دانشــجوی شــاهد و ایثارگر و 
۱۹ دانشجوی شهید دفاع مقدس و شهدای 

مدافع حرم و شهدای ترور بوده ایم.
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی فارس گفت: با 
توجه به اینکه برنامه های علمی در دانشگاه 
آزاد شکل گرفته، پایان نامه ها و رساله های 
دکترا به ســمت چالش ها و نیازهای کشور 

سوق پیدا خواهد کرد..

مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس فارس:

 اجازه ندهیم شکاف بین نسلی ایجاد شود

مدیر عامل شــرکت گاز استان هرمزگان در دیدار با معاون 
وزیر نفت و مدیر عامل شــرکت ملی گاز ایران به تشــریح 

آخرین وضعیت گازرسانی در این استان پرداخت.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان هرمزگان، فواد 
حمزوی، مدیر عامل این شرکت در حاشیه بیست و ششمین 
نمایشــگاه بین المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشــیمی در 
اردیبهشت ماه سال جاری در دیدار با مجید چگنی، معاون 
وزیر و مدیر عامل شــرکت ملی گاز ایران، ضمن دعوت از 
ایشان جهت ســفر به هرمزگان، به تشریح آخرین وضعیت 

پروژه های گازرسانی در این استان پرداخت.
وی ضمن تشریح آخرین وضعیت گازرسانی به نیروگاه های 
جزیره کیش، نیروگاه پاسارگاد قشم و شهرستان بندرلنگه، 
افــزود: در حال حاضر پروژه خط انتقال گاز به شهرســتان 
بندرلنگه، گازرســانی به ۴۹ روستا و دو شهر در دست اجرا 
و بیش از ۴۵۰ روســتا و ۱۲ شــهر نیز در مرحله مطالعه، 
طراحی و پیمان ســپاری شــرکت گاز استان هرمزگان قرار 

گرفته است.
حمــزوی اظهار کرد:  با به ثمر رســیدن ایــن پروژه های 
گازرســانی، بیــش از ۲۲ هزار و ۵۲۵ خانوار روســتایی و 

شهری از نعمت گاز طبیعی بهره مند خواهند شد. 
مدیر عامل شــرکت گاز اســتان هرمــزگان اظهار کرد: 
گازرســانی به بیش از ۱۷۰ واحد صنعتی و نیروگاهی نیز 
در ســال جاری در مرحله مطالعــه و طراحی قرار دارد و 
اواخر سال گذشــته نیز با تکمیل گازرســانی به ۳ شهر 

و ۱۰ روســتا، ۹ هزار و ۸۹۴ خانــوار از این نعمت الهی 
برخوردار شدند.

 وی بیــان کرد: در این نمایشــگاه نیز، برای نخســتین بار 
در کشــور، قرارداد طراحی، ســاخت و راه انــدازی آنالیزور 
تشــخیص و اندازه گیری ترکیبات مرکاپتان جهت انتقال، 
ذخیره سازی و توزیع گاز طبیعی با پژوهشگاه صنعت نفت 
به امضا  خواهد رسید و ضمن آن که قرارداد طراحی و خلق 
دانش فنی به منظور تعیین زمان مناسب تعویض فیلتر گاز 
به جای DP ســنج های موجود و ساخت یک نمونه اولیه 
آن نیز با یک شرکت دانش بنیان به عقد قرارداد می رسد و 

امید است در سال جاری این محصول تولید شود.
 گفتنی اســت بیست و ششمین نمایشــگاه بین المللی 
نفــت، گاز، پالایش و پتروشــیمی، صبــح جمعه، ۲۳ 
اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ با شــعار »نفت دانش بنیان، تولید 
ایرانی و صــادرات جهانی« با حضور وزیر نفت و مدیران 
ارشد صنعت نفت، رئیس و جمعی از نمایندگان مجلس 
شورای اســلامی، مدیر عامل و برخی از پرسنل شرکت 
گاز اســتان هرمــزگان در محل دائمی نمایشــگاه های 

بین المللی تهران آغاز به کار کرد.

در دیدار با مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران

آخرین وضعیت پروژه های گازرسانی در هرمزگان تشریح شد

سازمان 
روزنامهآگهی ها

09126870191  02166981271

با امضای تفاهم نامه میان شهرداری اصفهان و بنیاد جهانی انرژی؛

 اصفهان به عنوان نخستین شهر کشور
 به شبکه جهانی شهرهای پایدار پیوست

اصفهــان – مرادیان: تفاهم نامه همکاری دوجانبه در راســتای تحقق شــهر پایدار بین 
شــهرداری اصفهان و بنیاد جهانی انرژی به امضا رســید و اصفهان به عنوان نخستین شهر 
کشور، به شبکه جهانی شــهرهای پایدار پیوست.نشست بین المللی شهر پایدار اصفهان، با 
حضور جمعی از مدیران ارشــد شهرداری اصفهان، اعضای شــورای اسلامی شهر، دبیرکل 
دفتــر منطقه ای بنیاد جهانی انرژی در ایران و... برگزار شــد و امضای تفاهم نامه همکاری 
در خصوص شهر پایدار و هوشمند میان شهرداری اصفهان و بنیاد جهانی انرژی، ثمره قابل 
توجه این نشست بود.شهردار اصفهان در این نشست اظهار کرد: بر اساس شعار محوری این 
دوره از مدیریت شهری که »اصفهان من، شهر زندگی« است، توجه به شاخص هایی همچون 
پایداری و هوشــمندی شهر در دستور کار قرار دارد.»علی قاسم زاده« افزود: پس از پیگیری 
مذاکرات دوجانبه در خصوص توســعه شهر پایدار و هوشــمند و تأمین منافع متقابل بین 
بنیاد جهانی انرژی و شهرداری اصفهان، در مورد راه هایی برای همکاری در جهت عملیاتی 
کردن مفاهیم شــهر پایدار توافق شد، که از مفاد این توافق می توان به جمع آوری اطلاعات 
و داده های شــهری، طبقه بنــدی، تجزیه و تحلیل داده ها مطابق با شــاخص ها و معیارهای 
شهرهای پایدار و هوشمند سازمان ملل متحد، ارزیابی گام به گام داده های استخراج شده و 
تهیه گزارش براساس تجزیه و تحلیل داده ها اشاره کرد.او تاکید کرد: قرار دادن شهر اصفهان 
در پلتفرم جهانی U۴SSC با هدف تأمین مالی و اجرای پروژه های بهبود در شبکه جهانی 
و اســتقرار و اجرای سیستم ساختمان پایدار بر اساس استانداردها و شاخص های بین المللی 
DGNBدر یکی از پروژه های ســاختمان های اداری و تجاری در اصفهان به صورت پایلوت 
در اکوسیســتم شهر هوشــمند پایدار از دیگر موارد تاکید شده است.رئیس شورای اسلامی 
شهر اصفهان نیز در این نشست گفت: از آنجایی که مدیریت شهری و مجموعه شورای شهر 
اصفهان در ارتقای زیرساخت ها و حرکت به سمت پایداری و هوشمندسازی اصفهان اهتمام 
ویژه ای دارند، پیشــنهاد می کنم نماینده اتحادیه جهانی انرژی در ایران، امضای این تفاهم 
نامه را مقدمه ای بر این قرار بدهند که یکی از شــرکت های دانش بنیان و یا شهرک علمی 

و تحقیقاتی اصفهان، به عنوان نمایندگی اتحادیه جهانی انرژی در اصفهان مشخص شود.


